Министерство образования и науки Республики Хакасия

Государственное бюджетное профессиональное

образовательное  учреждение Республики Хакасия

  «Профессиональное училище №18»

П Р И К А З

25.06.2022                                                   № 111                                                с. Аскиз

Об утверждении рабочих программ воспитания

На основании Федерального Закона от 31.07.2020г.  № 304-ФЗ «О внесении

изменений в Федеральный Закон «Об образовании в Российской Федерации» по

вопросам воспитания обучающихся,  п р и к а з ы в а ю:

1. Утвердить рабочие программы воспитания и календарные планы

воспитательной работы по следующим профессиям:

УГС 08.00.00 Техника и технологии строительства;

23.01.17 Мастер по ремонту и обслуживанию автомобилей;

43.01.09 Повар, кондитер.

2. Ввести в действие рабочие программы воспитания с 01.09.2022г.

3. Контроль за исполнением приказа возложить на заместителя директора по

УР.

Директор ГБПОУ РХ ПУ-18                                                Чебодаев И.О.

		2022-10-18T10:15:39+0700
	Чебодаев Игорь Олегович